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Ordenação
Faça um programa que receba um valor inteiro N (N>=1) e receba um vetor de inteiros 

de tamanho N ordenado (pode acreditar) e imprimir.  O programa deve perguntar se o 

usuário quer alterar alguma posição, se sim, então alterar, reordenar e imprimir o vetor

Exemplo:

N? 5

2

7

8

10

15

[2,7,8,10,15]

Quer alterar ? (s/n): s

Posição ? 2

Valor ? 100

[2,7,10,15,100]

Quer alterar ? (s/n): s

Posição ? 3

Valor ? -4

[-4,2,7,10,100]

Quer alterar ? (s/n): n

Enquanto resposta for SIM faça
realiza alteração

Recebe N
Recebe vetor ordenado
Pergunta se quer alterar

resposta = Quer fazer de novo ?

VARREDURA

ORDENA
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